Peygamber'den başlayarak kendi zamanına kadar gelen, tarihin çeşitli dönemlerinde özellikle Arabistan ve Mısır üzerinde hâkimiyet kurmuş Sünnî ve Şîî halifelerin ve hânedanların tarihini anlatır (Kahire 1306). 2. *Hulâsâtü'l-kelâm fî beyâni ümerâ' il-beledi'l-ḥarâm*. Hz. Peygamber zamanından XIX. yüzyılın son çeyreğine kadar gelen Mekke tarihidir. Eserin 1095 (1684) yılına kadar olan kısmı Sincârî'nin tarihinin bir muhtasarıdır. Ancak son iki asırdan bahsedilen bölüm tamamen kelime telifi olup Mekke emirleri ve bilhassa Vehhâbîler'in siyasî faaliyetleri için orijinal bir kaynak ve XIX. yüzyıl Mekke tarihine dair yegâne eserdir.

Dahlân eserini, II. Abdülhamid'in Mekke'de matbaa kurulmasını emrettiğini, burada Arapça, Türkçe ve Cava dilinde eserler basılmaya başlandığını haber vererek tamamlar. *el-Fütûhât* Mekke'de (1311) ve iki cilt halinde Kahire'de (1323, 1387/1968) yayımlanmıştır. 6. *Esne'l-meḫlîb fî necâii Ebi Tâlib*. Eserde Ebû Tâlib'in müslüman olarak öldüğü görüşü savunulmaktadır (Kahire 1305). 7. *ed-Dürerü's-seniyye fî'r-reddi 'ale'l-Vehhâbiyye*. Hz. Peygamber'in kabrini ziyaret ve tevessül" gibi meselelere Vehhâbîler'in görüşlerini tenkit eden bu önemli risâle yayımlandığı zaman (Kahire 1299, 1319) büyük yankılar uyandırmıştır. Hindistanlı âlim Muhammed Beşîr es-Sehsevânî esere *Şiyânetü'l-insân 'an vesveseti's-şeyḫ Dahlân* adlı hacimli bir reddiye yazmış ve kitap Muhammed Reşîd Rızâ'nın takdimiyle basılmıştır (Dehli 1308/1890). 8. *Risâle fî keyfiyyeti'l-münâzara ma'a's-Şi'a ve'r-reddi 'aleyhim* (Kahire 1323). 9. *Risâle fî'r-reddi 'ale's-şeyḫ Süleymân Efendi*. Mekke'de bulunan Nakşî tarikatı şeyhi Türk asıllı Süleyman Efendi'nin aleyhinde yazdığı bir risâledir (Mekke 1301). 10. *Şerḫü'l-Âcurrümiyye*. İbn Âcurrüm'un (ö. 723/1323) Arap diline

dair meşhur eserinin şerhidir (Kahire 1297, 1299, 1301, 1305, 1306, 1311; Mekke 1305, 1314; Medine 1304). 11. *el-Ezhârü'z-Zeyniyye fî şerḫi metni'l-Elfiyye*. İbn Mâlik'in nahve dair *el-Elfiyye*'sinin şerhidir (Bulak 1294). 12. *İ'câbü "câ'e Zeydün" ve mesâ'ilü taḫbîkiyye fi'n-naḫv ve'l-luḡa* (Cidde 1986).